— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件
云城建团发〔2025〕13 号

关于云南城市建设职业学院 2025 年“挑战杯”
大学生课外学术科技作品竞赛校级终审决赛

评审结果的公示

校属各部门：

根据《关于举办云南城市建设职业学院 2025 年“挑战杯”

大学生课外学术科技作品竞赛的预通知》（云城建团发〔2025〕

3 号）要求，经校级终审决赛现场答辩，并报校赛评审委员会专

家组复核，拟推荐 15 份作品报送省赛，同时评定校赛决赛三等

奖作品 8 份，现将有关成绩予以公示。拟推荐省赛作品及校赛

决赛三等奖作品名单详见附件（排名不分先后）。

公示时间为 2025 年 5 月 2 日－5 月 6 日（5 天）。公示期

间，若对公示作品有异议，可通过来信、来访、来电形式向校

赛组委会办公室（校团委）反映，反映情况要实事求是、客观、

公正、具体，署真实姓名和联系方式，匿名反映恕不受理。

各拟推荐省赛作品及校赛三等奖作品，原则上不可对指导

教师及学生团队做人员变更。如确有必要变更的，应于 5 月 6

日 12 时之前，提交书面变更名单及情况说明，报校赛组委会办

公室（校团委）备案，逾期不再受理。

— 2 —

附件：云南城市建设职业学院 2025 年“挑战杯”大学生课

外学术科技作品竞赛校级终审决赛评审结果公示

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 5 月 2 日